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QnvidkAR o 522,624,572.27 575,958,617.21
anvisaundn 17,134,036.05 14,180,209.19
\infu 684,029.59 684,029.59
#in Anilonilasduazgny (35,554,157.39) (35,625,915.52)
52 504,888,480.52 555,196,940.47
\drasufiaramih 573,851,421.00 590,581,029.65
394 _1,078,739,901.52 1,145,777,970.12

v
S e e ¢ !

anvilwdadneiundndvdugnuiinnnsdmhsuwdiduazunlsasoy

[

¥ &

grmilanndn Wiugnvilalauaeruimsi e.a.0. Wuimsuiandnidadninuunuli e.aa. Wudsea

] a @ ¢

o W o v &, Ha o & & < o oA w oo & o A
MIARIIUNEITNAUN LUuQﬂWHWQWﬂ%Wi%WUﬂWNamﬂm%u@lLUNLWﬂaQ’)uWWﬂQQUﬁUQQ@UQ}u% Ifﬂﬂ

2.a.a. annsasenfudulamurinuaialude Vi)
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4.2 gnuilmsdn (se)

2
Vo =

gruilnanduaiu wenaueggnwil lenail

ANVIUNARN Y

9
o

ULIN DY) ualsaseu duudu i)
faldasuimuntisy 170,926,946.45  161,904,904.64 - 332,831,851.09
WAUMUUATIsE

- lallfiu 1 oy 50,861,847.95  66,398,851.71 - 117,260,699.66

- 1fU 1 - 2 Lfisu 2,799,510.11  18,988,312.88 . 21,787,822.99

- iU 2 - 3 hiau 2,096,196.27  7,805,869.26 - 9,902,065.53

- 1fiu 3 - 6 Loy 1,633,751.77  5,475,568.96 . 7,109,320.73

- il 6 — 12 lfiou . 88,684.00 - 88,684.00

- 1Al 12 ifiou 9,759,771.93 _ 2227094384  1,613,412.50 _ 33,644,128.27
39 238,078,024.48 282,933,13529  1,613,412.50 522,624,572.27

4.3 fuAtAuuia Usznaumie
NU9E : UM
31 3i.n. 65 30 n.8. 64

AR gL,

HANNMNUUNERDS LS

HARA DU
NARA NN

o
UIUNAY

TannsuTIUAEIUYe

[

TannsUTsTauaeE

4.4 Yaeauvda Usznaunie

4

[

4

o)

€

ol

s

[

Tannauey

-
anou

e

anLomadlasnasa

anInemansuazdnIunme
andtinanuazauinuanunsy

dndouuguLaznFasnm

1,026,785,527.44
3,269,412.18
5,315,754.99
14,265,914.64
4,263,285.24
514,167,329.77

685,007,109.15
2,703,596.59
3,560,142.23
14,120,206.86
1,517,261.19
572,651,059.80

24,532,653.68 20,395,177.40
1,592,599,877.94  _1,299,954,553,22
Y : UM
31 fl.a. 65 30 n.8. 64

1,576,764.60 1,565,725.33
1,549,133.72 1,634,122.37
815,580.07 868,695.76
44,370,092.77 43,591,790.91
475,291.02 449,184.24
417,377.56 430,108.14

-49,204,239.74 gﬂiééggiﬁil%[f
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4.5 Funiwdvauiieudu Usznoude

ATARUITILAETURIBaImN
grviiRudimases

selameiu

duddhiSazu/Tan deuanmsasdums

Buq

¥ drsesduidSagu/dan denanmseduiiunisg

37U

31 dl.a. 65
41,320,887.98
1,677,920.95
157,430.54
86,360.20
_4,358,684.45
47,601,284.12
_ (86,360.20)
_47,514,923.92

WUE ;UM

30 n.a. 64

17,887,556.45
429,217.90
2,522,606.16
6,682,541.65
27,521,922.16
_(2,522,606.16)
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4.8 gunswdliiialnu Usznausme

IWsunsudnuiagy  BnSnslduseTeand 593
I Y
0l 1 aau 2564 29,675,797.97 1,499,608.82 31,175,406.79
idusewinenn - z =
ANANTZNINNIA - - =
4 31 TurAN 2565 29,675,797.97 1,499,608.82 31,175,406.79
ANAY LB EZEY
0 1 ganau 2564 20,622,200.19 1,455,228.32 22,077,428.51
AT MNEdE M UNA 1,364,301.00 44,380.50 1,408,681.50
ANANTZUINNNIA - - -
i 31 Hurpu 2565 21,986,501.19 1,499,608.82 23,486,110.01
yaAm ey
31 Turay 2565 7,689,296.78 - 7,689,296.78
4 30 AULNBU 2564 9,053,597.78 44,380.50 9,097,978.28

o.4.0. Iisuloudnsnislivszleviluennsuuiisiuiagainiruannsel o.a.0. 910 yad
1,499,608.82 U1 faustTufl 1 1insneat 2556 Augn Juil 31 Sumen 2564 (ruilsdesuansal o.a.0. S9in
i se.0.a.0. astudl 13 e 2556 Feq vodwevavsnsliusslemilusansuuiisuian uagaRiiusse
AIZNTIUNS DA, RS 8/2558 Fuil 26 wanau 2558) Tne o.a.0. lonfuiiniufiluaunindlifidauuas
noaefadurlddenausiui 1 unsiew 2556 auasudauud Uagdu e.a.a. Sapslddvdmislausslenilu

= @ ' oA ) ] Y
?]']ﬂ'i'ﬁuuwsr]‘?j'waﬂLlﬁgﬂqﬂﬁ%‘ﬁqvﬁ'—lsﬂWﬂ ﬂlﬁﬂﬁlﬁuqﬁﬂ‘é

4.9 Urdndaaunde Usznausae

NUY : UM
31 §l.a. 65 30 n.4. 64

M 1 6jA1AY 2564 20,439,381.00 15,494,405.00
van Mlsanmsusediuaigle 742,416.50 4,720,671.00
ela 1,325,000.00 5,450,000.00

#n wele (2,352,847.50) (3,346,140.00)
Tanne (732,055.00) (3,084,902.50) (1,879,555.00) (5,225,695.00)
ad 31 fiunay 2565 19,421,895.00 20,439,381.00

s & d Jl’ dE ¥ 2 dil o = ar as -=1 =
Urdninavdadiuladl o.a.0. FoueguanasidedllivevinAidewaun ar Jui 31 fluneu 2565
wazdud 30 Auene 2564 H39uIU 467 @ was 512 @7 WAAN 19,421,895.00 UM wag 20,439,381.00 UM
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4.10 Aundndlivyudoudu Usznoume

4.11

4.12

Juehnsmamnesuiwvilavesafuivanu
dudnanatydsenisaaudu
yelfnadydsenisaavenu

AU ILaY RuanUseiiu

)

anwilBuAauY

aanibBATugnuilauAay

win dsesdunntndsenisaeuai
1ol Y Yed w
Aevilasdearany gnuildusauny

LY

} 1 lg b4 b2
WIRUATSAT UTENaUAIY

2/
1o

TR

27

Wil

e

v - =4

Wit Tanusiuasiiuvie

2

2/ LY

WnianTagussauasd

v o A o A o \
Lﬂ']%u‘fjaaUﬂ’]ﬂJqL‘W@ﬂqwu']ﬂ

=

WvATuEa

wWinflanldaelumssiuubu

U

v A v
RKHaY Usznauais

»

27 el
Wil 9
WmtudlsaSeusensavans

33

31 3., 65
965,410.89
5,038,398.00
38,880.00
64,000.00
10,493,580.57
. 306,065.77
16,906,335.23
(5,038,398.00)
(10,493,580.57)

~1.374,356.66

31 .8 65
548,156,826.90
1,016,428,803.34
24,785,603.05
20,257,119.54
63,482,168.13
472,890,636.97
2,146,001,157,93

31 fl.p. 65
23,374,843.20
1,976,860.31
4,994 781.00
.33,346,484.51

WY : U
30 n.8. 64
855,423.21
5,038,398.00
38,880.00
64,000.00
12,622,180.18
3 77
18,924,947.16
(5,038,398.00)
{12,622,180.18)
_1,264,368.98

WU 1 UM

30 n.b. 64
487,627,152.00
1,028,420,370.73
22,459 84570
10,194,397.39
58,873,448.38
_487,255,521.24
2,094,830,735.44

WU UMW

30 n.g, 64

35,863,983.60

4,362,336.67

3.271,118.64
43,497,438.91

[ e
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4.13 fldaeanegne Usenausie

o
=

aonUda UM IHUANEe
Adyaindyy i N1TEuA9Ee
AlEAEBU

39U

4.14 Jufguszezenn Usznoumie

a w = ° ° = o
Ruitussezeninsuinmuadisemelunilsd
Ruduszezyn

U

- 2,

31 3.0, 65
6,160,382.63
5,911,187.50
22,734,703.30

—eg T T Ty TS

34,806,273.43

31 §i.a. 65

4,000,000.00

33.165,000.00
_37,165,000.00

WU+ UM
30 n.g. 64
5,227,364.50
6,153,389.75
5,533,310.46
16,914,064.71

W8 @ U
30 n.8. 64
3,000,000.00
34,910,000.00
_37,910,000.00

a v oy ) o a P
WHUNBUIEBHT Lﬂuwuﬂﬂu‘ﬂﬂﬂﬂaﬁ%’!UUiUIﬂiﬂﬁiqﬂﬂﬂiwa‘?’lﬂ'lﬂLﬂiﬂﬂiLWﬂLWﬁJﬂﬂﬂ??uﬁ'\N'ﬁﬂ

U

M3udeduveIlTEma muuRnuLSFUURTIEIDTUN 26 wrRnieu 2562 ayilAlv o.4a.a. EuduUasanenley

MNNBeUYTUlATEATIINSHANNAINYATINEITNTAANE N TAN TUYITuYe s TEma TulaseanI5anes

WsulaunysEanSaings (Thai Denmark Smart Dairy Farm) $1uau 51,700,000.00 U AU LAUIUT

fvun Taedszoznanisdnivnu 9 U dudws o.a.a. lasuduannemuuiulasadsnmudnniamneas

a oA

wagszeznaINsisEAvtuinUasanenilenielu 10 U uaza@angnssunsuimnemuuiulasaing

MINAANMANYATNBINLTAAINETHTANTTWITUYBIUsEme Waduh 14 figuisu 2563 aydRatuaiyu

= 1 o A Qs 5 - -y
Hudrevia §1931 4,200,000.00 v ialtlulasinisinsahsulausssansnimg

2
@t

visil e.a.a. Iuluddumuwsnanuds 9nnu 3 e sandudu 40,165,000.00 um /.

Loy



4.15 wugumsdyynd Ussnaume

wiAumdgdmasuimvussszaneluiiled

QI

3734

YarAUnyT
o
yan wRudutuen

0 nszaakudssandedlse

niFuasdyh

I & v ,
yadrlagiuvewmilfunudygyi

q w
[y

wildwaudew  melu 1 Y
vildulivapadeu A 19 udlaiiiu s 9
Wiu 59
39

<

20

3140 65

239,915,563.87

394,009,946 .80

633,925,510.67

il paniiesie
audsud sofauNd
650,284,310.71  (51,207,889.11)
151,701,240.60 (9,552,342.01)

(118,402,048.46)  _11,102,238.94
683,583,502.85 (49,657,992.18)

239,915,563.87
372,551,317.74
21,458,629.06

vae : um

30 n.y, 64
246,303,552.02
352,772,869.58
599,076,421.60

123

wiigy

Ayt

599,076,421.60

142,148,898.59
(107,299,809.52)
633,925,510.67

246,303,552.02
337,315,231.72

15,457,637.86

633,925,510.67 599,076,421.60

wildusudygy e Wudndioans wdswnsuargunial suwmuzuazszuumeluladfdng

= @ o~ a | » : o o e v R ar
WaTERUNTIANMUUGING Y1 9.4.A. ADNANETITZINUAUNTIUARNIUY FRINTSHNWUAWINGIWS 4.25.8 - 4253
e

rins,
Lo o707



4.16 wildunyuideudy Uszneumie

il GusinsuazA s
Tutawinguaeane
lutlanssunsneane
Bue

- dwilsudhsviu

- yelasedninyd

- Fuasuaiamn

- miyaruiy

- Bu 9

37U

[

Uy

2,134,955.87
206,953.52
(14,080,440.38)

5,793,135.44

4.17 s1eleurufudainds Usznaumae

Yeuuszuna

2562
2563

3794

21

31 3l.a. 65
52,116,721.26
34,952,743.56

1,496,407.37

2,271,879.91
170,927.52
(14,431,340.65)

(5,945,395.55) 6,005,476.97

82,620,476.64

31 i.A. 65
96,780,000.00
4,400,000.00

101,180,000.00

U UM
30 n.b. 64
65,100,452, 71
34,952,743.56

1,496,407.37

5.983,056.25
95,566,541.39

W28 U
30 n.8, 64
96,780,000.00

4,400,000.00
101,180,000.00

srelauruAuAidueInat 2562 $1uaU 96,780,000.00 U USuifinainead 2562 figaly

47u2u 80,000,000.00 UM AN B.4.A. lAsusulATAaTIAlIgNEUIEIT 2562 andriineu

v a = as = w oA & S va woa o
AMENSTIUA1TULEUIESTIa A wisdal nA 0819.2/5695 aiudl 15 nanew 2564 Nadladinisdan

nA 0819.2/3616 aiuil 25 nsngaa 2565 W 0.4, vdsneliusuiu Uszsd 2562 $1uau 96,780,000.00 U™

o 1 A o 1 al o d‘ o 1
Tneneostirdaulu 5 v vai 1 drdensludeuiueisy 2565 $9uu 10,000,000.00 U 309 2 YIds

aeludausuaIng 2565 499U 15,000,000.00 U 9109 3 Wrdenieluideuiiunay 2566 $1uu

25,000,000.00 UM 907 4 idaneludouliguieu 2566 9791 25,000,000.00 UM it 5 drdenelu

WaunueNsy 2566 911U 21,780,000.00 um wiaunsneluanssuns

/.‘
VAT

0 e



22

4.18 'mlﬁmnmw‘%mmams%’uﬁ UsEnaune

sw‘lé’mnﬂ’liv‘%mma%‘uéf
Teldvuiunnaulssanasentsuj

29U

31 3i.p. 65

15,343,605.60

2.481,929.63
17,825,535.23

4.19 dsznunsulidulaseniswauselvmivasndnau Useneusie

U ;U

30 n.g. 64
21,171,286.27
2,752,685.69
23,923,971.96

yardegdumasnssymiumilasinsnayssleaivasinem o Juit 31 e 2565 waz Juii 30

fueen 2564 Hsieazidunmail

yarlagiuveansenniu fusnn
Aunuudnistaglu

Fuunanide

M UMAMIUTENMeN Ui nadinmaaiUsiude

naUsylevunwiinaunaelae a.a.0.

yaAdagiuveamssyniuduein

31 §i.n. 65

453,332,743.00

12,140,570.18 -

2,627,108.46

51,636,607,

416,463,814.55

wiaE UM

30 n.g. 64

440,878,198.00

23,657,782.00
6,123,654.00
19,166,635.65

36,493,526.65
453,332,743.00

anldenulasinisuausylordvoimineu dmivrannidauiuantuii 31 fuau 2565

o o4 = P o &
waedu 30 Aueiey 2564 SnUazLBuneil

sunuuin1stagiy
Auvuaeniiy

ER N

31 §i.a. 65
12,140,570.18
. 2,627,108.46
_14,767,678.64

KUY : U

30 n.g. 64

23,657,782.00
—6,123,654.00
29,781,436.00

£ e
g L
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4.20 widulsivauieudy Usznausie

WY : UMW
31 .. 65 30 n.g. 64
wildusinsuaseuseMdyan G 19 5,873,572.00 6,768,708.00
wldrnmslaldandyonsiug 16,519,456.97 17,127,814.76
Wminewudidesaiemmsdamanasendey 144,093.71 136,454.39
T -22,531,122.68 24,033,017.15
4.21 U Usgnousiy
WU : UM
31 4.0, 65 30 n.8. 64
VTN 30,637,747.11 30,637,747.11
V‘IU%JU"{HNU‘U'EBN’IQJ 621,806,540.57 621,406,540.57
vgu‘%’umnL‘\‘mviul,éa%’mﬁuwamﬁmm'ﬁmwm 3,562,500.00 _3562,500.00
573 655,606,787.68 655,606,787.68
4.22 swldammseie Usenaunig
wioE : um

A NTUIIAFHIULRBY

31 i.a, 65 31 §l.a. 64
elaNAR SN UL T 1,675,482,822.88 1,895,572,523.04

swlandndnsiulsaSeu
selfiannmIvetinu@y
srldnmsueihiy
swlfsnmsngemsdad
FNNITE BT
swlfanmsusnsdaiumwme
swlfanmsuSaTHE e

FIPEY

506,229,779.52
4,592,038.25
548,509.87
28,117,080.00
5,205,252.00
2,176,090.39
_3,348,361.86

2,225,699,934.77

541,307,319.33
2,350,710.00
511,592.53
17,471,460.58
6,153,202.37
2,301,441.69

3,936,933.44

2,469,645,182,98

st
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4.22 sweldainnisuneg (6a)

e : UM
AniusInnnLiou
31 #1.a. 65 31 .. 64
selananAusULNITYE 3,183,423,988.06 3,805,990,245.84
selandniuriuilsaseu 862,668,263.79 844,997,125.24
seldnnnsmethuniu 8,421,303.54 4,021,115.00
seldannismeina 1,228,631.75 1,185,761.77
SelfnNSUEIMTER 39,525,542.00 29,612,416.08
mﬂlﬁﬁnﬂnﬁmm,ﬁ'ﬁm 9,824,498.00 11,378,429.37
F18ANNITUINITER-TUNNE 4,687,846.49 4,397,707.72
5181A9INNTUSMSHALILTIBY 6,285,407.35 6,910,433,33
59U 4,116,065,480.98 4,708,893,234,35
4.23 s1eléidu Usznaude
wie : UM
d1nsusanduLiiau
31 3i.A. 65 31 3i.a. 64
slfanmsudnisuazsssuiles 1,808,146.02 1,675,181.21
nelFannissmieTaggunsailunsdegle 743,546.77 593,288.68
elaiuaivayy 1,276,406.54 -
selAnNsUA 13,398,129.58 2,213,831.97
nanidedu 49,793.08 60,146.15
mlsainmsusaiiuengfsla 1,500,550.00 1,379,210.00
Mlsnnsdmdieduning 27,251,575.13 8,678.00
selaldanie 5,995,990.84 3,330,662.49

573 _52,024,137.96 9,260,998.50,
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yeldnnnssmietanaunsallunisideagla

selatuatiuayu

elaanmsuianm

aaNBSU

mlsannsUssidiuengle

Mlsarnnsanvuneduning
vV @ @

nalaiaman

39U

4.24 anldIeanunaINaNEMNe UsEnaunig

mawasuulasvesduimdnsaguuarauseningi

as a

ngRuuay Tanaundeddly
AlgAneNaUsElovvoInting U
AN DN
AU
AlswanUssndunis
ANUNIUSANS
AN
Arldaosdu
fassulag
AAsuTIAIELAFAS Y
Aldnedu
AUYUNINNTRY

33U

173,192,201.79
49,026,125.97

YUY 1 UM
druiuganunihay

1 4l.a. 65 31 il.a. 64
3,721,267.76 4,407,497.84
1,385,688.90 1,115,896.77
1,346,822.43 53,831.78
15,642,976.73 2,563,947.27
250,363.51 218,423.48
2,722,412.50 2,946,465.00
27,251.575.13 8,678.00
9,579,651.51 9,908,681.54
_61,900,758.47 21,223,421.68
N8 UM

dnsusaaIuLfiau
31 il.a 31 il.a. 64

(171,845,081.26)  (180,805,255.38)
1,829,149,063.57  2,003,348,322.25
130,802,012.48 139,560,858.07
38,483,655.97 43910,671.70
65,083,155.94 75,505,868.32

156,893,145.35
50,831,501.99

29,197,425.56 45,370,353.01
11,728,008.55 15,048,589.25
35,747,922.39 34,335,799.55
69,422,506.72 66,193,327.98
8,015,949.51 5,605,702.08
5,803,126.16 6,773,751.02
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4.24 eldFreaunauanene ()

nmﬂé’lauuﬂawaq%uﬁﬁﬁﬂL%ﬂ)gﬂuawmiwiwﬁq
fngAuuay Tandudeddiy
AldIenauselovivasniingu
AN DI

ANTUES

AnlarwanUsEnduRuG
ANULNUINNG

ALY

Anlddodu

fasnsngulng
AndeuTaazadnsviing
Anldidneay
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4.25 A5y

Tuusagd

2
o &
U

20

U
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572

e 1 UM
dusugnuniiiou

31 il.a 31 il.a. 64
(437,001,092.83) (337,570,472.34)
3,404,210,227.82 3,699,893,246.64
261,131,956.66 275,478,016.50
83,861,679.73 96,399,130.46
128,399,010.33 146,673,024.95
311,367,282.32 450,085,753.32

94,083,233.35
71,682,305.86
20,241,608.52
68,369,313.61
139,267,401.61
11,470,827.86
12,034,997.92
4,169,118,752.76

2
s

U

81,666,066.04

144,955,008.08
135,498,511.40

80,759,738.78
38,714,520.82
15,555,368.36
7,587,486.40
613,443.00
L /JZV

_—

97,971,232.96
66,492,874.02
29,479,869.37
67,234,589.77
152,987,432.95
7,305,801.08
14,475,275.29
4,766,905,774.97

v o a | - ) ¢ s o ) ' ' '
4.25.1 oa.0. Wirdyge 01s wiosiniuazgunsal TIVsEUT I 29 dya Tneder
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4.25.2 a.a.0. ihdann snuwmie sussdusou 28 dygn Taosoaudiluudasl &
Y U
2565 6,007,156.37
2566 10,898,156.37
2567 4,714,840.76
2568 2,730,369.23
2569 2,124,715.70
2570 312,276.64

2/
s

&
U

4.253 a.a.n. WWidy i ssuuinalulagnivia Wesessunisduiiugsie sauvisdusiuiu

2 dyn lnsdneegnluusazd fail

Q| UM
2565 14,540,000.02
2566 23,600,000.04
2567 23,600,000.04
2568 23,600,000.04
2569 23,599,999.84

Y o asr 1 o ] A‘—‘! s “—;ll’ 4 Qlj a" o a 1 1 1
4.25.4 9.4.p. lﬂmﬂﬁmmﬁLﬂﬂﬂﬁLuuﬂﬂu LATDNANIURZIWUN FIUVEUTIUIU 1 Ay Taganean

UM
sypznatlaiiu 1 12,840.00
svazinadiiu 1 Y wiliiiu 59 51,360.00
Wi 5 Y 6,420.00

s

4.25.5 a.a.a. Widyyndianduanu Ausuiandl

4
Qs

a % P W & a4 gva 5 - Y} 1 o |
lmvaenuesauguainl uaenAuneliiluamuiivensn saumsaudiuu 6 dyan eedeandluusiest

UM
segznahiiu 1 U 1,972,092.15
segzaniiig 1 U wdldidu 51 1,517,694.75 /.

ar

9N}
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